
DECRETO Nº 4236

SANTA FE, “Cuna de la Constitución

Nacional”, 13 DIC 2013

VISTO los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0446; 449; 450; 451; 452 y 443 de fecha
14 de noviembre de 2013, para la designación de Defensores Adjuntos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal con
competencia en la Circunscripción Judicial Nº 2, Sedes Rosario y Villa Constitución de conformidad a la propuesta formulada por el
Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4170;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º - Desígnanse los siguientes Defensores Adjuntos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de la Provincia de
Santa Fe, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.014 que a continuación se detallan:

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.

DEFENSORES ADJUNTOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario

1. Doctora LUISA FERNANDA CAÑAVATE SANTESSO (Clase 1977 - M.I. 25.206.691)

2. Doctora PAULA ELIANA ALVAREZ (Clase 1984 - M.I. 30.689.778)

3. Doctora MARÍA MELANIA CARRARA (Clase 1974 - M.I. 23.623.633)

4. Doctora MARICEL MARTHA PALAIS (Clase 1977 - M.I. 25.588.872)

5. Doctora MARÍA EUGENIA CARBONE (Clase 1981 - M.I. 29.001.098)

6. Doctor HERNÁN FEDERICO SOTO (Clase 1975 - M.I. 24.311.279)

Sede Villa Constitución

1. Doctor FACUNDO PRINCIPIANO (Clase 1973 - M.I. 23.262.931)

ARTICULO 2º - Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis

10671

__________________________________________


